nom

Distributeurs

adresse

quantité totale commandée

date derniére commande

Le Fourgon - Lens

Le Fourgon - Angers

La Tournée - Boissy

Le Fourgon - Wambrechies

Le Fourgon - Lyon

Le Fourgon - Strasbourg

La Tournée - Cormeilles

Le Fourgon - Lesquin

Le Fourgon - Valenciennes

Le Fourgon - Nantes

Houra Bussy

Le Fourgon - Toulouse
Biocoop Canal Bio

Houra Gennevilliers

Le Fourgon - Bordeaux
Naturalia Saint-Gratien
Biocoop St Thibault des Vignes
Les Glaneuses

So Bio Sévres

Eli & Kim

JULIENNE Pré saint-Gervais
Go Go Kiwi !

L'épicerie des Julie - Eragny
Bio c' Bon Saint Germain en Laye
Bio c' Bon Picpus

Bio c' bon Alésia

NOUS Anti Gaspi Place de Clichy
Le Fourgon - St Etienne
Biocoop Roissy en Brie
L'épicerie des Julie - Pontoise
G20 Lepic

Epicerie Circulaire S.A.S

Local & vous

Biocoop Couilly Pont aux Dames
Bio c' Bon Paris Simon Bolivar
Bio c' Bon Pantin

So Bio Rueil Malmaison

Bio c¢' Bon Paris Doumer

Le Fourgon - Metz

Biocoop La Fourche

Julienne Auber

Les saisonniers - Saint Placide
Bio c' Bon Pigalle

So Bio Jeanne d'Arc

Naturalia Flandres

Les saisonniers - Loing

Les saisonniers - Rochechouart
Biocoop Bas Canal (Pantin)
Les saisonniers - Poissoniére
Les saisonniers - Levallois
NOUS Anti Gaspi Pyrénées

Les saisonniers - Alesia

Bio c¢' Bon Paris Saint André des Arts
G20 Paris Saint Dominique
Biocoop Chelles

Bio c' Bon - Italie

1 rue Robert Fulton, 62800 Liévin

7 Rue de la Fuye, 49610 Les Garennes sur Loire

10 avenue Georges Brassens, 94470 Boissy-Saint-Léger
270 avenue de I'espace, 59118 Wambrechies

6 Rue Fulgencio Gimenez, 69120 Vaulx-en-Velin

8 Rue de la Verdure, 67640 Fegersheim

19 rue georges melies, 95240 Cormeilles-en-Parisis
Aéroport de Lille-Lesquin, 59810 Lesquin

30 rue Martha Desrumeaux, 59121 La Sentinelle

5 Rue du Moulin des Landes, 44840 Les Soriniéres
36 avenue de I'Europe, 77600 Bussy-Saint-Georges
18 rue Jean Perrin, 31100 Toulouse

46 bis Quai de la Loire , 75019 Paris

16/18 ROUTE OUEST DU MOLE 1, 92230 Gennevilliers
6 Rue d'Arsonval , 33600 Pessac

10 boulevard Pasteur , 95210 Saint Gratien

7 rue Lamartine, 77400 Saint Thibault des Vignes
16 boulevard Voltaire, 75011 Paris

101 rue de sévres , 75006 Paris

64 rue du général de gaulle, 94350 Villiers sur Marne
1 rue Franklin, 93310 Pré Saint-Gervais

16 avenue de Laumiere, 75019 Paris

249 Avenue Roger Guichard Place du 8 mai 1945, 95610 Eragny
11 rue des Coches , 78100 Saint Germain en Laye
43, Avenue de Saint Mandé, 75012 Paris

119 rue d'Alésia , 75014 Paris

86 rue d'Amsterdam, 75009 Paris

19 rue du Vercors, 42100 Saint Etienne

2 rue de la Canarderie , 77680 Roissy en Brie

8 rue de I'hotel de ville, 95300 Pontoise

17 rue Lepic , 75018 Paris

6, Rue Pierre Girard, 75019 PARIS

37 avenue Gabriel Peri, 93400 Saint-Ouen

65 avenue Ensoleillée, 77860 Couilly Pont aux Dames
8 Avenue Simon Bolivar, 75019 Paris

30 rue Hoche , 93500 Pantin

6 rue Eugéne Sue, 92500 Rueil Malmaison

90 avenue Paul Doumer , 75016 Paris

116 route de Thionville, 57140 Woippy

53 avenue de Clichy, 75017 Paris

26 rue du Moutier, 93300 Aubervilliers

62 rue Saint Placide, 75006 Paris

9 Place Jean Baptiste Pigalle , 75018 Paris

135 rue Jeanne d'Arc , 75013 Paris

192 rue de Crimée, 75019 Paris

67 rue d'Alésia, 75014 Paris

74 Rue Marguerite de Rochechouart, 75009 Paris
209 avenue Jean Lolive , 93500 Pantin

10 rue poissonniere, 75010 Paris

103 Rue Louis Rouquier, 92300 Levallois-Perret

51 rue des Pyrénées, 75020 Paris

100 rue d’Alesia, 75014 Paris

62 Rue Saint-André des Arts, 75006 Paris

143 rue Saint Dominique , 75007 Paris

10 avenue du Général de Gaulle , 77500 Chelles
116 Avenue d'ltalie, 75013 Paris

1608
1476
1020
936
744
480
384
216
168
120
112
108
96
26
96
90
84
72
66
65
64
63
61
48
48
48
48
48
42
42
40
38
37
36
36
36
36
36
36
32
32
32
30
30
30
30
30
28
26
26
25
25
24
24
24
24

20 nov. 2025
3 déc. 2025
1 déc. 2025
26 nov. 2025
28 oct. 2025
24 nov. 2025
20 mars 2024
20 nov. 2023
25 aodt 2023
28 oct. 2023
6 juin 2025
11 juil. 2023
30 oct. 2025
8 oct. 2024
13 juin 2023
16 nov. 2025
17 nov. 2025
7 juil. 2025

2 sept. 2025
13 oct. 2025
3 déc. 2025
12 oct. 2025
23 oct. 2025
18 nov. 2025
28 aodt 2025
21 juil. 2025
11 déc. 2024
27 juil. 2023
6 oct. 2025

6 sept. 2025
18 aolt 2025
15 janv. 2025
27 oct. 2025
17 nov. 2025
25 sept. 2025
18 juin 2025
4 mai 2025
11 avril 2025
7 sept. 2023
2 déc. 2025
10 oct. 2025
26 févr. 2024
11 ao(t 2025
8 juil. 2025
24 déc. 2024
22 janv. 2024
29 sept. 2023
19 févr. 2025
8 mars 2024
26 févr. 2024
28 juil. 2025
26 févr. 2024
9 déc. 2025
17 oct. 2025
6 sept. 2025
29 juil. 2025



Bio c¢' Bon - Daru

Bio c' Bon Versailles
Biocoop Montmartre
SAIN-BIO'Z

Biocoop Montevrain

Les saisonniers - Maubeuge
Bio ¢' Bon Vauvenargues
Bio c' Bon Jaurées

Les poireaux de Marguerite
Epicerie Carotte

Les saisonniers - Legendre
L'épicerie Maraichers

Bio ¢' Bon Vincennes
Biocoop Les Papillons
Lagom

Les saisonniers - Orsel

Bio C' Bon Vavin

Bio c' Bon Sévres

Bio c' Bon Asniéres Voltaire
G20 Rue Cloys

la Récolte du Val d'Oise
Les saisonniers - Vaugirard
G20 Beynes

G20 Thoiry

Votre Terre

Biocoop Le Raincy

Les volontaires du vrac
Biocoop Ternes

Les saisonniers - Timbaud
Les saisonniers - Pernety
Les saisonniers - Caulaincourt
JULIENNE 4 chemins

Bio C' Bon Bourgogne

Bio C' Bon Fondary

Bio C' Bon Colombes

La baignoire

G20 Chilly-Mazarin

2 rue Daru, 75008 Paris

28 rue du Maréchal Foch , 78000 Versailles

11 rue Caulaincourt , 75018 Paris

80 Rue de Strasbourg, 94300 Vincennes

1 boulevard Charles de Gaulle , 77144 Montevrain
74 rue de Maubeuge, 75009 Paris

17 rue Vauvenargues , 75018 Paris

124 avenue Jean Jaurés , 75019 Paris

1 bis rue Friant, 75014 Paris

12 rue du Landy , 93210 La Plaine Saint Denis
64 rue Legendre, 75017 Paris

92 rue des pyrenées, 75020 Paris

127 rue de Fontenay, 94300 Vincennes

131 Av. Pierre Brossolette, 94170 Le Perreux-sur-Marne

65 rue de Neuilly, 92110 Clichy

22 Rue d'Orsel, 75018 Paris

29/31 RUE VAVIN, 75006 Paris

72 Grande Rue , 92310 Sévres

92 boulevard Voltaire , 92600 Asniéres-sur-Seine
9 rue des Cloys, 75018 Paris

75Bis Chem. de Halage, 95610 Eragny

323 rue de Vaugirard, 75015 Paris

C.C. DE LA PETITE MAULDRE , 78650 Beynes
4 Route de VERSAILLES, 78770 Thoiry

2 rue Albert Thomas, 94500 Champigny-sur-Marne
7 Rond-Point Thiers , 93340 Le Raincy

226 rue de Vaugirard , 75015 Paris

4 rue Pierre Demours, 75017 Paris

65 rue jean Pierre Timbaud, 75011 Paris

32 rue Pernety, 75014 Paris

8 place constantin Pecqueur, 75018 Paris
55-57 Avenue Edouard Vaillant, 93500 Pantin
43 Rue de Bourgogne, 75007 Paris

3 rue Fondary, 75015 Paris

68 Rue du Bournard, 92700 Colombes

8 rue des Moines, 75017 Paris

82 rue de Gravigny, 91380 Chilly-Mazarin

24
24
22
21
20
19
18
18
18
17
17
16
16
15
14
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
10
10
10

o O O O O O

8 avril 2025
19 aolt 2024
6 mars 2024
27 nov. 2024
15 avril 2024
22 janv. 2024
16 sept. 2025
6 juin 2025
29 janv. 2025
31 mars 2025
19 déc. 2023
16 oct. 2025
7 aolt 2025
6 mai 2025
24 janv. 2024
26 févr. 2024
18 sept. 2025
13 sept. 2025
8 sept. 2025
22 avril 2025
2 oct. 2024
26 févr. 2024
10 janv. 2024
11 déc. 2023
6 déc. 2023
3 nov. 2023

5 juin 2023
16 déc. 2024
22 janv. 2024
22 janv. 2024
22 janv. 2024
24 nov. 2025
13 nov. 2025
12 nov. 2025
4 juin 2025
31 juil. 2024
26 déc. 2023



Tableau 1

Bio ¢' Bon Paris
Saint André des
Arts

Le Fourgon -
Angers

JULIENNE Pré
saint-Gervais

Biocoop La
Fourche

La Tournée -
Boissy

Le Fourgon -
Wambrechies

JULIENNE 4
chemins




