

Distributeurs

nom	adresse	quantité totale commandée	date dernière commande
Le Fourgon - Lens	1 rue Robert Fulton, 62800 Liévin	1608	20 nov. 2025
Le Fourgon - Angers	7 Rue de la Fuye, 49610 Les Garennes sur Loire	1476	3 déc. 2025
La Tournée - Boissy	10 avenue Georges Brassens, 94470 Boissy-Saint-Léger	1020	1 déc. 2025
Le Fourgon - Wambrechies	270 avenue de l'espace, 59118 Wambrechies	936	26 nov. 2025
Le Fourgon - Lyon	6 Rue Fulgencio Gimenez, 69120 Vaulx-en-Velin	744	28 oct. 2025
Le Fourgon - Strasbourg	8 Rue de la Verdure, 67640 Fegersheim	480	24 nov. 2025
La Tournée - Cormeilles	19 rue georges melies, 95240 Cormeilles-en-Parisis	384	20 mars 2024
Le Fourgon - Lesquin	Aéroport de Lille-Lesquin, 59810 Lesquin	216	20 nov. 2023
Le Fourgon - Valenciennes	30 rue Martha Desrumeaux, 59121 La Sentinelle	168	25 août 2023
Le Fourgon - Nantes	5 Rue du Moulin des Landes, 44840 Les Sorinières	120	28 oct. 2023
Houra Bussy	36 avenue de l'Europe, 77600 Bussy-Saint-Georges	112	6 juin 2025
Le Fourgon - Toulouse	18 rue Jean Perrin, 31100 Toulouse	108	11 juil. 2023
Biocoop Canal Bio	46 bis Quai de la Loire , 75019 Paris	96	30 oct. 2025
Houra Gennevilliers	16/18 ROUTE OUEST DU MOLE 1, 92230 Gennevilliers	96	8 oct. 2024
Le Fourgon - Bordeaux	6 Rue d'Arsonval , 33600 Pessac	96	13 juin 2023
Naturalia Saint-Gratien	10 boulevard Pasteur , 95210 Saint Gratien	90	16 nov. 2025
Biocoop St Thibault des Vignes	7 rue Lamartine, 77400 Saint Thibault des Vignes	84	17 nov. 2025
Les Glaneuses	16 boulevard Voltaire, 75011 Paris	72	7 juil. 2025
So Bio Sèvres	101 rue de sèvres , 75006 Paris	66	2 sept. 2025
Eli & Kim	64 rue du général de gaulle, 94350 Villiers sur Marne	65	13 oct. 2025
JULIENNE Pré saint-Gervais	1 rue Franklin, 93310 Pré Saint-Gervais	64	3 déc. 2025
Go Go Kiwi !	16 avenue de Laumiére, 75019 Paris	63	12 oct. 2025
L'épicerie des Julie - Eragny	249 Avenue Roger Guichard Place du 8 mai 1945, 95610 Éragny	61	23 oct. 2025
Bio c' Bon Saint Germain en Laye	11 rue des Coches , 78100 Saint Germain en Laye	48	18 nov. 2025
Bio c' Bon Picpus	43, Avenue de Saint Mandé, 75012 Paris	48	28 août 2025
Bio c' bon Alésia	119 rue d'Alésia , 75014 Paris	48	21 juil. 2025
NOUS Anti Gaspi Place de Clichy	86 rue d'Amsterdam, 75009 Paris	48	11 déc. 2024
Le Fourgon - St Etienne	19 rue du Vercors, 42100 Saint Etienne	48	27 juil. 2023
Biocoop Roissy en Brie	2 rue de la Canarderie , 77680 Roissy en Brie	42	6 oct. 2025
L'épicerie des Julie - Pontoise	8 rue de l'hôtel de ville, 95300 Pontoise	42	6 sept. 2025
G20 Lepic	17 rue Lepic , 75018 Paris	40	18 août 2025
Épicerie Circulaire S.A.S	6, Rue Pierre Girard, 75019 PARIS	38	15 janv. 2025
Local & vous	37 avenue Gabriel Peri, 93400 Saint-Ouen	37	27 oct. 2025
Biocoop Couilly Pont aux Dames	65 avenue Ensoleillée, 77860 Couilly Pont aux Dames	36	17 nov. 2025
Bio c' Bon Paris Simon Bolivar	8 Avenue Simon Bolivar, 75019 Paris	36	25 sept. 2025
Bio c' Bon Pantin	30 rue Hoche , 93500 Pantin	36	18 juin 2025
So Bio Rueil Malmaison	6 rue Eugène Sue, 92500 Rueil Malmaison	36	4 mai 2025
Bio c' Bon Paris Doumer	90 avenue Paul Doumer , 75016 Paris	36	11 avril 2025
Le Fourgon - Metz	116 route de Thionville, 57140 Woippy	36	7 sept. 2023
Biocoop La Fourche	53 avenue de Clichy, 75017 Paris	32	2 déc. 2025
Julienne Auber	26 rue du Moutier, 93300 Aubervilliers	32	10 oct. 2025
Les saisonniers - Saint Placide	62 rue Saint Placide, 75006 Paris	32	26 févr. 2024
Bio c' Bon Pigalle	9 Place Jean Baptiste Pigalle , 75018 Paris	30	11 août 2025
So Bio Jeanne d'Arc	135 rue Jeanne d'Arc , 75013 Paris	30	8 juil. 2025
Naturalia Flandres	192 rue de Crimée, 75019 Paris	30	24 déc. 2024
Les saisonniers - Loing	67 rue d'Alésia, 75014 Paris	30	22 janv. 2024
Les saisonniers - Rochechouart	74 Rue Marguerite de Rochechouart, 75009 Paris	30	29 sept. 2023
Biocoop Bas Canal (Pantin)	209 avenue Jean Lolive , 93500 Pantin	28	19 févr. 2025
Les saisonniers - Poissonnière	10 rue poissonnière, 75010 Paris	26	8 mars 2024
Les saisonniers - Levallois	103 Rue Louis Rouquier, 92300 Levallois-Perret	26	26 févr. 2024
NOUS Anti Gaspi Pyrénées	51 rue des Pyrénées, 75020 Paris	25	28 juil. 2025
Les saisonniers - Alesia	100 rue d'Alesia, 75014 Paris	25	26 févr. 2024
Bio c' Bon Paris Saint André des Arts	62 Rue Saint-André des Arts, 75006 Paris	24	9 déc. 2025
G20 Paris Saint Dominique	143 rue Saint Dominique , 75007 Paris	24	17 oct. 2025
Biocoop Chelles	10 avenue du Général de Gaulle , 77500 Chelles	24	6 sept. 2025
Bio c' Bon - Italie	116 Avenue d'Italie, 75013 Paris	24	29 juil. 2025

Bio c' Bon - Daru	2 rue Daru, 75008 Paris	24	8 avril 2025
Bio c' Bon Versailles	28 rue du Maréchal Foch , 78000 Versailles	24	19 août 2024
Biocoop Montmartre	11 rue Caulaincourt , 75018 Paris	22	6 mars 2024
SAIN-BIO'Z	80 Rue de Strasbourg, 94300 Vincennes	21	27 nov. 2024
Biocoop Montevrain	1 boulevard Charles de Gaulle , 77144 Montevrain	20	15 avril 2024
Les saisonniers - Maubeuge	74 rue de Maubeuge, 75009 Paris	19	22 janv. 2024
Bio c' Bon Vauvenargues	17 rue Vauvenargues , 75018 Paris	18	16 sept. 2025
Bio c' Bon Jaurès	124 avenue Jean Jaurès , 75019 Paris	18	6 juin 2025
Les poireaux de Marguerite	1 bis rue Friant, 75014 Paris	18	29 janv. 2025
Epicerie Carotte	12 rue du Landy , 93210 La Plaine Saint Denis	17	31 mars 2025
Les saisonniers - Legendre	64 rue Legendre, 75017 Paris	17	19 déc. 2023
L'épicerie Maraichers	92 rue des pyrénées, 75020 Paris	16	16 oct. 2025
Bio c' Bon Vincennes	127 rue de Fontenay, 94300 Vincennes	16	7 août 2025
Biocoop Les Papillons	131 Av. Pierre Brossolette, 94170 Le Perreux-sur-Marne	15	6 mai 2025
Lagom	65 rue de Neuilly, 92110 Clichy	14	24 janv. 2024
Les saisonniers - Orsel	22 Rue d'Orsel, 75018 Paris	13	26 févr. 2024
Bio C' Bon Vavin	29/31 RUE VAVIN, 75006 Paris	12	18 sept. 2025
Bio c' Bon Sèvres	72 Grande Rue , 92310 Sèvres	12	13 sept. 2025
Bio c' Bon Asnières Voltaire	92 boulevard Voltaire , 92600 Asnières-sur-Seine	12	8 sept. 2025
G20 Rue Cloys	9 rue des Cloys, 75018 Paris	12	22 avril 2025
la Récolte du Val d'Oise	75Bis Chem. de Halage, 95610 Éragny	12	2 oct. 2024
Les saisonniers - Vaugirard	323 rue de Vaugirard, 75015 Paris	12	26 févr. 2024
G20 Beynes	C.C. DE LA PETITE MAULDRE , 78650 Beynes	12	10 janv. 2024
G20 Thoiry	4 Route de VERSAILLES, 78770 Thoiry	12	11 déc. 2023
Votre Terre	2 rue Albert Thomas, 94500 Champigny-sur-Marne	12	6 déc. 2023
Biocoop Le Raincy	7 Rond-Point Thiers , 93340 Le Raincy	12	3 nov. 2023
Les volontaires du vrac	226 rue de Vaugirard , 75015 Paris	12	5 juin 2023
Biocoop Ternes	4 rue Pierre Demours, 75017 Paris	10	16 déc. 2024
Les saisonniers - Timbaud	65 rue jean Pierre Timbaud, 75011 Paris	10	22 janv. 2024
Les saisonniers - Pernety	32 rue Pernety, 75014 Paris	10	22 janv. 2024
Les saisonniers - Caulaincourt	8 place constantin Pecqueur, 75018 Paris	8	22 janv. 2024
JULIENNE 4 chemins	55-57 Avenue Edouard Vaillant, 93500 Pantin	6	24 nov. 2025
Bio C' Bon Bourgogne	43 Rue de Bourgogne, 75007 Paris	6	13 nov. 2025
Bio C' Bon Fondary	3 rue Fondary, 75015 Paris	6	12 nov. 2025
Bio C' Bon Colombes	68 Rue du Bournard, 92700 Colombes	6	4 juin 2025
La baignoire	8 rue des Moines, 75017 Paris	6	31 juil. 2024
G20 Chilly-Mazarin	82 rue de Gravigny, 91380 Chilly-Mazarin	6	26 déc. 2023

Tableau 1

Bio c' Bon Paris Saint André des Arts				
Le Fourgon - Angers				
JULIENNE Pré saint-Gervais				
Biocoop La Fourche				
La Tournée - Boissy				
Le Fourgon - Wambrechies				
JULIENNE 4 chemins				